EXTRATO DE CONTRATO N° 056/2022.

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público que firmou

contrato com a empresa: TI Telemedicina Integrada LTDA -  CNPJ Nº 31.648.064/0001-27, cujo objeto é a contratação de

empresa para a prestação de serviços de telediagnóstico em exames de Mamografia, Raio-X, Tomografia, Ressonância

Magnética, Holter, Mapa, Eletrocardiograma (ECG), Eletroencefalograma (EEG) e Espirometria, com interpretação, diagnóstico e

emissão de laudos, para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor Global: R$ 31.192,86 (trinta e

um mil cento e noventa e dois reais oitenta e seis centavos). Vigência: 90 (noventa) dias, contados a partir da data de assinatura,

podendo ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art. 57, inc. II, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.

Origem: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 001/2021 - Ata de Registro de Preços nº 071/2021. Irecê/BA, 20 de

dezembro de 2022. Sr. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de

Irecê/BA.